

## 单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:温岭市新河镇下西莫桥修复工程			第1页 共1页	
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		$\Sigma$ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	18301.72
1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	5791.55
2	措施项目费		(2.1+2.2)	213.13
2.1	施工技术措施项目费		$\Sigma$ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 技措项目(定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		(1.1+2.1.1) $\times$ 3.68%	213.13
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		$\Sigma$ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	$\Sigma$ 专业发包工程(暂估金额 $\times$ 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率	
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 22.84%	1322.79
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4	19837.64
6	下浮金额		(5-暂估材料) $\times$ 0%	
7	安全文明施工基本费		(1.1+2.1.1) $\times$ 7.3%	422.78
8	税金		(5+6+7) $\times$ 9%	1823.44
招标控制价合计			5+6+7+8	22084.00

## 分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:单位工程-温岭市新河镇下西莫桥修复工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)				备注	
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费		暂估价
						18301.72	5678.73	741.19		
1	3-256换	小型构件 防撞护栏混凝土^泵送商品混凝土 C30	m3	4.16	673.72	2802.68	174.14	2.58		
2	3-257	小型构件 防撞护栏模板	m2	26.892	76.53	2058.04	1076.76	421.40		
3	3-508	防撞墙悬挑支架	m	16	175.76	2812.16	1464.96	298.24		
4	1-268	普通钢筋制作、安装 圆钢	t	0.1872	6399.70	1198.02	225.36	6.56		
5	1-269	普通钢筋制作、安装 带肋钢筋	t	0.5728	5671.37	3248.56	468.76	12.41		
6	1-289	植筋增加费 钢筋直径(mm)≤φ18	个	224	16.16	3619.84	2253.44			
7	1-164	泄水孔DN110	m	2.4	26.01	62.42	15.31			
8	包干价	原破损护栏拆除、外运及处置	项	1	2500.00	2500.00				
本页小计						18301.72	5678.73	741.19		
合计						18301.72	5678.73	741.19		

# 综合单价工料机分析表

单位(专业)工程名称:单位工程-温岭市新河镇下西莫  
桥修复工程

标段:

第1页 共1页

子目综合单价组成明细							
序号	名称及规格、型号	单位	数量	单价 (元)	其中	合价(元)	其中
					暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
1	人工费小计						
2	材料(工程设备)费小计						
3	机械费小计						
4	工料机费用合计(1+2+3)						-
5	管理费(定额人工费+定额机械费)×19.58%						-
6	利润(定额人工费+定额机械费)×7.58%						-
7	综合单价(4+5+6)						-

# 施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:温岭市新河镇下西莫桥修复工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	Z04110900801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费	1.38	79.92			
2	041109003001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.48	27.80			
3	041109004001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.13	7.53			
4	041109005001	行车、行人干扰增加费	定额人工费+定额机械费	1.69	97.88			
5		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计					213.13			

